
UCHWAŁA  Nr XLI/233/22 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Tułowice nieruchomości 

położonej w miejscowości Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815), oraz Uchwały Rady Gminy Tułowice Nr XIII/100/08 z dnia 26 marca 2008 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Tułowice Nr VI/33/11 z dnia 26 maja 2011 r., 

zmienionej Uchwałą Rady Gminy Tułowice Nr XVI/84/15 z dnia 17 grudnia 2015 r., zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej w Tułowicach Nr LII/274/18 z dnia 29 czerwca 2018 r. Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę Tułowice prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

położonej w Tułowicach, oznaczonej numerem działki 813 k.m.2 o pow. 0,0700 ha, nr księgi wieczystej 

OP1O/00054882/4. 

2. Nabycie własności nieruchomości, o której mowa w pkt 1 nastąpi za cenę wyższą niż ustaloną w operacie 

szacunkowym z dnia 3 marca 2022 r. określającym wartość rynkową nieruchomości, tj. za cenę 24.000 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

3. Nieruchomość wymienioną w pkt. 1 nabywa się do gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych gminy tj. poszerzenie drogi gminnej. 

§ 2.  

Źródłem pokrycia kosztów nabycia przez Gminę Tułowice własności nieruchomości, o której mowa w § 1, będą 

środki własne budżetu Gminy Tułowice. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9181BC-73EA-438D-82FC-D70DDD922017. Podpisany Strona 1


